
ГЛАВА  ГОРОДНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского  района  Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 марта 2013 г. №3

д. Городное

О внесении изменений в постановление

главы Городновского сельсовета

от 18.04.2012 г. №17

В целях проведения мероприятий по размещению муниципальных заявок путем запроса котировок цен и в соответствии со ст.7 
федерального закона от 21.07.2005 года № 94-ФЗ (в редакции от 30.12.2008 г.) «О размещении заказов на поставку товаров, 
выполнении работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд (принят ГД РФ 08.07.2005 г.) с изменениями и 
дополнениями, вступившими в силу с 01.01.2009 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в состав котировочной комиссии по размещению заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд 
Городновского сельсовета Железногорского района следующие изменения:

1.1.Исключить из состава котировочной комиссии следующих членов комиссии: Селютина Александра Александровича, 
заместителя начальника областного бюджетного учреждения «Курское областное экологическое управление» и Еселеву Киру 
Витальевну, главного специалиста технического отдела областного бюджетного учреждения «Курское областное экологическое 
управление».

1.2.Ввести в состав котировочной комиссии следующих членов комиссии (по согласованию): Лазареву Ирину Владимировну, 
начальника отдела по правовым вопросам Управления по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам 
администрации Железногорского района Курской области и Стужук Нину Васильевну, депутата Собрания депутатов 
Городновского сельсовета Железногорского района.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на заместителя Главы Городновского сельсовета Рыбкину Л.Н.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района  А.Н. Троянов


